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KRL vil ønske deg som leser dette en rigtig God Jul 
og et Godt Nytt År. Vi vil takke deg for din hjelp og støtte 

til menigheter i Russland.

Som vi nevnte i tidligere brev
er vi nå i ferd med å sponse
hele to konferenser (distrikt) i

østre delen av Russland. Adventist -
samfunnet i Russland er EN divisjon
(Euro-Asia Divisjonen), som i sin
tur er delt opp i to unioner. Den østre
unionen har 5 distrikt og det er to av
disse vi har valgt å hjelpe med bøker.
I praksis innebærer det at alle de 78
registrerte menighetene, pluss små
grupper av adventister, har selv valgt
ut hvilke bøker de ønsker. Nå er
disse bøkene på vei. Transporten tar
litt tid, men når de er nådd frem skal
disse bøkene brukes til utlån. Menig-
hetsmedlemmer går fra dør til dør,
tilbyr en bibliotekstjeneste med våre
bøker og kan på den måten komme
tilbake og knytte kontakter som har
vist seg å være meget positive. Selv
om kulturen i Russland er slik at
man mere eller mindre tar hånd om
sine eldre slektinger, er det utrolig
mange en somme sjeler som både har
det vanskelig økonomisk og sosialt.

Kulturen fra vest, der staten har an-
svar for de gamle, har sneket seg inn
i Russland også. Alle pensjonister får
jo pensjon. Den er så lav, at etter at
den er fordelt på 30 dager er det så
lite igjen per dag at de aldri kan spise
seg mette. De overlever, JA, men
hvilken tilværelse? De eldre, som
ikke har god kontakt med sine barn,
er de som oftest er interesserte i å
samtale med menighetsmedlemmer
som banker på døra. 

KRLs bevilgning til Sibir er
et stort prosjekt. Tenk, 78
menigheter som utgjør 7.127
medlemmer + mange mindre
grupper som nå får materiale til
denne form for evangelisering. Du
lurer kanskje på om de ikke allerdere
har bøker til dette. Selvsagt kan jeg
ikke svare nøyaktig på det spørs-
målet. Men min forbauselse har
repetert seg så mange ganger når jeg
hører om menigheter som ikke har
råd til å kjøpe bøker til dette formål,
og hvilken glede de uttrykker når de



har fått bøker fra KRL. Det inn-
trykket jeg har fått gjennom mange
år, er at de større menighetene har
bøker. I hvert fall noe. De mindre, og
i mange tilfeller helt nye menigheter
og grupper, har ikke bøker i det hele
tatt. Jeg kan ikke glemme den lille
gruppen i Sohol på ca 20 mennesker,
der ca 15 er døpte. De fikk sin første
forsendelse fra KRL for ca. 2 år
siden. Når jeg kom på besøk den
første gangen spurte jeg om hvor
mange som tok del i “dør til dør be-
søkene.” De så på meg og lurte
sikkert på hvilken planet jeg kom fra.
Etter en stunds stillhet kom et svar

litt stammende: “Jamen det gjør vi jo
allesammen!” 

I mai besøkte vi bl.a.
adventmenigheten i Picalevo. De har
også fått bøker. Jeg ringte til pastor
Sergei i høst. Han fortalte at etter å
ha gitt informasjon om alle bøkene
som norske adventister har sponset,
og en apell om å gå fra dør til dør,
meldte ca. 25 av de 30 medlemmene
seg. De har besøkt en nabobygd flere
ganger, og har blitt meget positivt
mottatt. Resultatet er foreløpig 138
interesserte hjem som nå enten har
lånt en bok eller studerer Bi belen pr.
korrespondanse. De reiser fortsatt dit 

Her ser du pastor Alexander sammen med Leonid, Svetlana og sønnen.
Den unge mannen til høyre er en slekting.



for å holde kontakten, ber og
drømmer om å kunne starte en ny
gruppe og menighet der etterhvert.
Jeg vet at du som leser dette tror på
bønnens makt. Vennligst be for våre
venner i Russland som går fra dør til
dør. Ikke alltid så lett, men en somme
mennesker venter på kontakt og
ønsker mening med livet. Takk skal
du ha!

Leonid
Det kan hende at du husker Leonid
Arhipovich fra Kotlas som vi fortalte
om i Hjertegodt Nytt nr 3-2003. Vi
har nå fått tilsendt dåpsbildet fra pas-

toren hans, Alexander Toretski.
Dåpsdagen var den 20. september, da
både han og kona Svetlana ble døpt i
en liten elv. Temperaturen ute var
+6°C. Kaldt, med andre ord, men
ingen ble syke. Leonid jobber nå som
lastebilsjåfør. Selv om han er nydøpt
er han blitt sabbatsskolelærer. Pas-
toren skriver: “Siden jeg har ansvar
for tre menigheter kan jeg ikke alltid
være tilstede her i Kotlas til gudstje-
nestene. Da har Leonid tatt over an-
svaret. Svetlana liker å synge. Hun
synger ofte sine fine sanger i kirken.
Hun har fått en ny byrde, å få være
sammen med barna i menigheten, gi

de en innflytelse til virkelig å
stå på Jesu side. Å ta imot
ham som sin personlige
frelser. Sammen har de en
sønn som heter Sasha. Tro fast
kommer de til menigheten
alle tre.” 

I sitt brev skriver pas-
tor Alexander videre at de er
umåtelig takknemlige for den
hjelpen de har fått fra KRL,
og at folk i Norge i det hele
tatt er interessert i deres
problemer. 

Dåpsdagen 
den 20. september 2003

i Kotlas.



Zinaida
Zinaida er en annen dame i
menigheten i Kotlas. Hun er ikke
døpt enda, men pastoren tror at hun
vil bli den neste som blir døpt. Som
ung giftet hun seg i Moskva og
flyttet til Algeri der  mannen kom
fra. Men det gikk ikke så bra i ek-
teskapet. Med to barn flyttet hun til-
bake til Russland. Med de pengene
hun klarte å få med seg fra Algeri
har hun kjøpt et butikklokale. Siden
hun nå har kontakt med pastor Alex-
ander Turteski har hun fått ideen å
starte en kristen bokhandel i lokalet.
Det synes pastoren er en helt topp
ide. Problemet er bare at ingen har
startkapital nok til innkjøp av bøker.
Det problemet er som skreddersydd
for oss i KRL. Like over nyttår vil vi
kontakte Zinaida og pastoren og for-
telle at vi er klare til å sponse bøker

til butikken. Takket være dere givere
kan vi nå raskt via den nye tek-
nologien sende e-post til adventist-
forlaget nær Moskva om at vi
bevilger bøker til Kotlas.

Takk enda en gang til deg for dine

gaver! 2004-kalenderen er vedlagt.

Hilsen Dag Norlin

Ønsker du å få tilsendt giro-

blanketter med ditt navn på, venn-

ligst ring 32 75 67 75.

STIFTELSEN

Kristen Russisk
Litteratur

Organisasjonsnummer: 981 760 345

v/ Dag Norlin, 3330 Skotselv
Telefon: 32 75 67 75

Postbanken: 0530 5288790
Sparebanken Øst: 2220.55.35601

Formålet med “Kristen

Russisk Litteratur” er

1.) å spre adventbudskapet

i Russland, hovedsakelig

ved hjelp av litteratur, og 

2.) å hjelpe fattige men-

nesker i Russland. 


